illud diligenter exequantur et fideliter inde ad Scaccarium regis

respondebunt. Teste ut supra.

I^m maiilstro Xicholao de Fanihani.—Mandatum est Willelmo

Thalebot quod faciat habere magistro Nicholao de Farneham, phisico

regis, bladum duarum acrarum, scilicet, unius acre frumenti et

alterius avene, in Sloctur', quod pertinet ad ecclesiam suam de

* Corrected from ' J. de Nevill'.'

t Correctod from 'ad prodmum oomitatiun euiitn post Pascha.'

180i)0 K
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[m. 6.] Burton', sicnfc habere consuevit temporibus aliorum ballivorum, ita

quod rex decetero inde non audiat querelam et quod non oporteat

regem propter hoc ad ipsum capere. Teste rege apud Rading',

iiij. die Octobris.

Pro (ibbate de Tliaw\—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

permittat abbatem de Tham' habere agistamentuni suum in foresta

regis de JirohuU', sicut habere debet per hbertates quas rex

communiter concessit in regno suo per cartam suam.

Vrii Knjjelardu de Ci/yoijn', ricrcoinite lurk'.—-Mandatum est

Roberto de Lexinton' et sociis suis, justiciariis itinerantibus in

coniitatu Berk', quod loco Engelardi de Cygoyn', vicecomitis Berk',

recipiant Nicholaum clericum suum ad respondendum eis in itinere

suo de hiis que ad vicecomitem pertinent in eodem comitatn. Teste

rege apud Rading', v. die Octobris.

Pro Vasatensi ejnscopo, de da)iris ilatis.—Mandatum est .J. de

Nevill' quod in foresta de Brohull' habere faciat Vasatensi episcopo

duos damos, de dono regis. Teste ut supra.

[m. 2.] U^>'"] hominihua Oxonie, de .v.v.rv. lihria eis concessis in aii.riliion

ville sue claudcnde.—Rex concessit probis hominibus suis Oxonie in

auxilium ville predicte claudende triginta et quinque libras, quas regi

debuerunt dedisse*-"' pro escapio latronxim postquam justiciarii regie

ultimo itineraverunt in comitatn predicto. Et mandatum est vice-

comiti Oxonie quod paeem illis inde habere permittat. Teste rege

apud Rading', v. die Octobris.

De tjitercu data.—Mandatum est constabulario de Windles' quod

faciat habere custodi pontis de Henlegh' unam quercum in foresta

de Windlesor' de dono regis, ad reparationem ejusdem pontis. Teste

rege apud Windes', viij. die Octobris.

Pro Alano de KerilV , de perdonatione.—Rex baronibus suis de

Scaccario salutem. Computate dilecto et fideli nostro Alexandre

Bacun in scutagiis que nobis debentur de terris que fuerunt P.

comitis Brittanie, et de qui bus idem Alexander respondere debet ad

Scaccarium nostrum, duas marcas, que nobis debebantur de terra que